
Bezpłatne szkolenie on-line: "Praktyczne aspekty podejmowania decyzji i
wdrażania zmian w JST" - 14 kwietnia 2022 r.

Nabór na szkolenie został zakończony.
 

 

Narodowy Instytut Samorządu Terytorialnego zaprasza Państwa na bezpłatne szkolenie on-line pt. "Praktyczne aspekty podejmowania
decyzji i wdrażania zmian w JST", które odbędzie się 14 kwietnia 2022 r. w godz. 12.00-13.30 na platformie CISCO WEBEX.
Prowadzenie: Mariusz Sujka.

Cele szkolenia jest przybliżenie uczestnikom wykorzystywania w codziennej pracy narzędzi myślenia krytycznego, które usprawniają
podejmowanie rodzinnych decyzji, pomagają na lepsze przygotowanie komunikowania i wdrażania zmian organizacyjnych oraz
ułatwiają identyfikowanie zagrożeń oraz ryzyk.

 

Dzięki szkoleniu uczestnicy dowiedzą się w jaki sposób przygotować się do podejmowania codziennych decyzji w pracy urzędu, z jakich
powodów pracownicy stawiają opór przed proponowanymi zmianami oraz dlaczego i jakiego rodzaje błędy są popełniane przez kadrę
zarządzającą w codziennym zarządzaniu pracą urzędu.

 

Szkolenie przeznaczone jest dla osób na stanowiskach kierowniczych, pracowników na samodzielnych stanowiskach pracy oraz
każdego, kto chce działać sprawniej.

 

Prezentowe narzędzie może być wykorzystywane w następujących obszarach pracy JST:

Planowanie działalności
Zarządzanie ryzykiem
Wdrażanie zmian w pracy urzędu
Wdrażanie nowych narzędzi informatycznych
Zarządzanie sytuacją kryzysową oraz budowanie scenariuszy działania
Zatrudnianie nowych pracowników lub awansowanie pracownika na wyższe stanowisko
Podejmowanie decyzji inwestycyjnych lub dokonywanie zakupów ze środków publicznych
Wdrażanie zaleceń z kontroli lub audytu wewnętrznego.



 

W trakcie spotkania zostaną omówione zostaną w atrakcyjnej formie graficznej poszczególne etapy podejmowania decyzji:

1. Diagnoza problemu do rozwiązania.
2. Analiza sytuacji z wykorzystaniem „Matrycy zmiany”.
3. Określanie różnych możliwości rozwiązania problemu.
4. Analiza wybranego rozwiązania pod kątem jego wykonalności.
5. Przygotowanie planu działania.

Liczba miejsc jest ograniczona, decyduje kolejność zgłoszeń.

Prosimy zwrócić szczególną uwagę podczas rejestracji na wpisanie poprawnego adresu  e-mail, na który zostanie przesłane
zaproszenie z linkiem udostępniającym szkolenie. Jednocześnie informujemy, że każda osoba powinna użyć odrębnego,  adresu e-
mail. Uwzględniane będą wyłącznie unikatowe adresy e-mail. 

Po wysłaniu do nas formularza powinniście Państwo otrzymać wiadomość email potwierdzającą prawidłowość zgłoszenia.

1 godzinę przed szkoleniem otrzymacie Państwo drugą wiadomość email z linkiem zapraszającym na przedmiotowe szkolenie.

20 minut przed szkoleniem pokój wirtualny, w którym odbywać się będzie szkolenie zostanie otwarty i będzie dostępny dla uczestników
szkolenia.

NIST zastrzega sobie możliwość odwołania szkolenia bądź zmiany terminu, jeśli wynikną nieprzewidziane trudności organizacyjne,
uniemożliwiające przeprowadzenie szkolenia, o czym poinformujemy Państwa drogą email-ową przed planowanym rozpoczęciem
szkolenia, informacja taka znajdzie się również na stronie internetowej www.nist.gov.pl

 

Dodatkowych informacji udzielają:

 

Pan Paweł Marynowicz, mail: pawel.marynowicz@nist.gov.pl , tel. +48 690 143 116

Pani Paulina Czerwińska, mail: paulina.czerwinska@nist.gov.pl , tel. +48 690 470 988

Pani Katarzyna Wieczorek, mail: katarzyna.wieczorek@nist.gov.pl , tel. +48 42 633 10 70 

Pan Mariusz Kocik, mail:  mariusz.kocik@nist.gov.pl  tel. +48 510 872 795
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